
MENIGHETSBLAD FOR

KOLBU

Nr. 2 • mai 2021  •  Fred være med dere! Luk.24,36 a  •  12. årg.

1.rekke f.v.: Diakon Janne Alvilde Arntzen, Martha Holje, Isabell Sæther Fjellby, 
Felicia Elfrida Olsson Stubberud, Henriette Hoel, Mina Stikbakke og Martine Dyste.
2.rekke f.v.: Kasper Alm, Bastian Nikolai Hoel, Simen Linus Andersen, Sara Larsen,

Silje Bredesen og Lasse Glæsrud Løkken.
3.rekke f.v.: Sigurd Slåttsveen, Elias Dyste Destrade, Per Christian Kløvrud Schjøll, 

Torjus Dahl Ensrud og Jonas Bu.
4.rekke f.v.: Jøran Bjerkehagen, Rino Furuseth Nygård, Sindre Moldstadkroken, 

Tobias Nikolai Smestad Holmen, Abdisa Yohannes Waldemariam og Lars Martin Snoen.

Mathias Alm og Patrick Aleksander Sletten var ikke tilstede da bildet ble tatt.
Foto: Heidi Lysgård.
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Dører lukkes og åpnes
Etter 17 år som kirketjener i Kolbu, takker 
Aage Nordengen for seg og trer inn i pensjo-
nistenes rekker. Aage er en beskjeden kar, 
men etter en krevende overtalelse og et par 
kompromisser gikk han med på et kort inter-
vju med menighets bladet. 

Hva var grunnen til at du ville bli kirketjener?
Jeg er utdannet blikkenslager og drev eget firma i 30 
år. Etter mange år med mye stress og mas innså jeg at 
dette ikke var bra for helsa og skjønte at jeg trengte en 
endring i livet. Jeg tenkte på mange slags ulike yrker, 
men det var kona Birgit som foreslo kirketjener. Det 
syntes jeg var et godt forslag. Da Håkon Solhaug ble 
pensjonist søkte jeg den ledige stillingen.

Hva har du likt aller best med jobben?
Det er egentlig litt vanskelig å svare på, for totalen 
har vært så bra. Jeg liker jo både arbeidet inne i kirken 
med gudstjenester, begravelser og bryllup og arbeidet 
utenfor på kirkegården og vedlikehold av bygnin-
gene. Jeg liker det praktiske som må gjøres, teamar-
beidet sammen med de andre kirketjenerne og den 
øvrige staben i Kolbu. Det er et godt fellesskap der alle 
gjør sin del og jeg får gjøre det jeg kan og liker. Jeg har 
fått mye bruk for utdanningen og evnene som blik-
kenslager på de ulike kirketakene i kommunen. Det 
har vært viktig for meg at kirkegården har vært i or-
den og jeg er veldig glad for at jeg kunne få bli med i 
planleggingen av den nye delen på kirkegården og til 
og med få se den ferdig. Det ble veldig fint.

Aage og Birgit har drevet med ulikt barne- og ung-
domsarbeid opp gjennom årene. De har begge bak-
grunn fra Frikirken men fant seg etterhvert til rette i 
Den norske kirke. De har hatt både søndagsskole og 
barnekor og Aage har vært med i speidern og på kon-
firmantturer til Lativa. Han var også med i sangkoret 
MænSing. 

Nå som du blir pensjonist - hva skal du gjøre da?
Det blir vel en del frivillige oppgaver. Jeg har et en-
gasjement for Balke menighetshus og vedlikeholdet 
der. Ellers blir det jo fint å kunne styre tida litt sjøl. 
Jeg har også motorsykler som venter og ei hytte på 
Totenåsen. Der blir det en del fisking og turer. Også 
har vi jo barnebarn.

Søndag 9.mai var Aages siste gudstjeneste som kir-
ketjener. Mange var til stede og Aage ble overrasket 
med både sang, takk og mange gode ord. Vi ønsker 
Aage alt godt som pensjonist.

Jeg må også få si at jeg har møtt mange trivelig folk 
i Kolbu. Det er mange som har tilhørighet til kirka og 
særlig til kirkegården. Å møte folk til hverdags og i 
glede og sorg er nok det jeg kommer til å savne mest. 
Jeg tror kirka betyr mye for folk i Kolbu. 

Anne-Lise Steinsland Guttormsen heter hun, er 
29 år fra Steinsland i Vennesla, gift med en totning og 
bosatt på Skjelbreia på Eina. Mannen er for øvrig kir-
ketjener i Eina og derfra har hun hørt en del om kir-
ketjeneryrket. Når jeg møter de to har hun sin 4. dag 
på jobb og er allerede godt i gang med å lære Aages 
tips og triks. Det er jo luksus når man har mulighet til 
å gå noen dager sammen med en erfaren kirketjener. 
Men hun begynner ikke på «ordentlig» før 23.august.

Fortell litt om deg selv!
Jeg er utdannet sykepleier og har jobbet på Gjøvik sy-
kehus i 7 år. Jeg har også litt skolegang fra anleggsgart-
nerskolen, men valgte sykepleieryrket fordi jeg liker å 
møte folk. Det å være et medmenneske er viktig. Jeg 
er jo sosial og liker å møte folk enten det er i glede el-
ler sorg. Men turnus og nattevakter passer ikke så godt 
når man er mor til to gutter på 2 og 4 og har nærmere 
40 sauer pluss lam. Det er viktig for meg å følge opp 
ungene. 

Hva fikk deg til å søke kirketjenerjobben?
Jeg oppdaget stillingsutlysningen ved en tilfeldighet. 
Vi tullet litt med det hjemme, men så vokste det lik-
som litt på meg og jeg bestemte meg for å søke. 

Aage gir spaden videre til Kolbu’s nye kirke tjener.  
Foto: Kristin Nicolaisen.
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Og det er vi i staben glade for! Anne-Lise trekker 
ned snittalderen betraktelig, er blid som ei sol og har 
allerede sklidd rett inn i fellesskapet. 

At stillingen er 60% passer helt perfekt, ettersom 
vi har gårdsbruk og en del prosjekter på hjemmebane. 
Jeg gleder meg til å jobbe med det jeg tror på, både 
det seremonielle som foregår inne i kirken, men også 
å kunne bidra med det praktiske. 

Som sykepleier og gårdbruker er hun vant til å ta i et tak. 
Det er en mannsdominert yrke du går inn i, hva tenker du 
om det?

Jeg synes det er fint å kunne vise at damer også kan 
gjøre jobben og ta i et tak. Det er en praktisk jobb med 
maskiner og tunge løft og jeg kommer ikke til å klare 
alt alene. Men sånn er det jo, at vi må hjelpe hver-
andre. Jeg synes det er fint at både kvinner og menn 
har alle muligheter. Jeg heier på mannlige sykepleiere! 
Det er egentlig ingen begrensninger, bare de som er 
i vårt eget hode. Jeg håper folk ikke er redde for å ta 
kontakt med meg, om de har tilbakemeldinger eller 
lurer på noe. 

Vi ønsker Anne-Lise velkommen til oss i august!

To kirketjenere i klokketårnet. Foto: Kristin Nicolaisen.
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Kirkeklokker over hele landet vil ringe 22. juli
Når krisen rammer, er kirken et sted mange søker til. Mange husker havet av roser utenfor domkirken i Oslo 
etter terrorhandlingene 22. juli. Til sommeren vil det være en omfattende nasjonal markering av at dette 
skjedde for ti år siden, og kirken har også en plass i denne markeringen. Det oppfordres til å ringe med kirke-
klokkene i alle landets kirker kl 12:00 denne dagen, etter den TV-sendte gudstjenesten fra Oslo.

I etterkant av den nasjonale markeringen, vil det bli arrangement i Hamar, der biskopen deltar på en gudstje-
neste i Hamar domkirke kl. 18:00. Etterpå blir det appeller på Stortorget og en samling ved minnesmerket. 

Det er AUF Innlandet, Hamar kommune, Den norske kirke og Støttegruppen 22. juli som står for 
 planleggingen.

Men det er jo ikke bare kirketjeneren som er 
ny i  Kolbu. Også på kontoret er det et nytt an-
sikt. Kristin Nicolaisen er ny daglig leder i 45% 
stilling i Kolbu. Et av kompromissene for å få 
et intervju med Aage, var hvis han skulle stille 
til intervju, så måtte hun gjøre det samme.

Så - fortell litt om deg selv!
Jeg bor på Kapp med samboer og har to hjemmebo-
ende tenåringer. Den yngste er konfirmant i mai og vi 
er selvsagt litt spente på hvordan det blir med selskap 
og slikt. 

Jeg er utdannet kateket og jobbet som det i mange 
år i Hoff, Kapp og Nordlien. Jeg trivdes veldig godt 
med det, men det ble for mye kvelder og helger da 
barna var små. Så da begynte jeg i Flyktningtjenes-

ten i kommunen. Etter noen år der gikk jeg tilbake til 
kirken i Vestre Toten, tok utdanning som nlp-coach 
og har jobbet noen år som selvstendig næringsdriven-
de. Ved siden av har jeg jobbet både på Rema 1000, 
Kirkens Nødhjelp og Oppfølgingsenheten Frisk. Men 
jeg har alltid havnet tilbake i kirken. I 2018 dukket 
stillingen som daglig leder i Balke menighet opp. Jeg 
opplevde at navnet mitt sto skrevet på den stillingen 
og ble veldig glad da jeg fikk jobben. Jeg stortrives! Jeg 
føler meg hjemme i folkekirken og har endelig funnet 
«min plass». 

Hva gjør egentlig en daglig leder?
Som daglig leder er jeg ansiktet utad, tar imot telefo-
nen og i normale tider også besøk. Det er en del ting 
å holde styr på av papirer ifm dåp, vielser og begra-
velser. Regnskapet skal jo også være i orden og jeg er 
sekretær for menighetsrådet. I en aktiv menighet er 
det mange løse tråder og baller i luften. Jeg opplever 
jobben som en «støttefunksjon» for at menighetsar-
beidet skal gå sømløst og lovlig for seg. Jeg liker både 
fellesskapet i stabene der jeg jobber, folket i menighe-
tene og oppgavene ellers.

Når telefonen er skrudd av, er det rett ut i hagen 
og kjøkkenhagen. Jeg liker å se at ting vokser. Også er 
det litt kjedelig med ting som bare har èn funksjon, 
og jeg liker at ting er til både glede og nytte. Så da blir 
det grønnkål, salat, løk og jordbær i skjønn forening. 
Jeg har stor glede av å være ute i naturen, om det er 
hagen, skogen eller fjellet. 

Hvilke forventninger har du til jobben?
Jeg håper først og fremst å kunne bidra til et stabilt, 
trygt og godt arbeidsmiljø. Trygghet er viktig for god 
vekst. Jeg er opptatt av å la andre få bruke sine styrker, 
at jeg får bruke mine og at vi får ting til å fungere i fel-
lesskap. Ingen kan alt, men vi bidrar med det vi har. 
Noe av det jeg brenner mest for er at folkekirka skal 
være en kirke for folket, et sted der det er plass til alle. 
Jeg er opptatt av mangfold, høye dører og vide porter. 

Men enda så mye nytt det er i Kolbu, så ender det 
ikke der. I skrivende stund er vi veldig spente på hvem 
som skal bli ny prest i menigheten vår! Den saken skal 
etter planen avgjøres på bispedømmerådets møte i 
juni. Bare å glede seg!

Intervju: Anne-Lise, Aage og Kristin

Foto: Anne-Lise S. Guttormsen.
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min salme
Jeg er neppe en person som til vanlig bærer følelsene 
utenpå. Men ingen regel uten unntak! Omtrent midt 
på 1970-tallet var jeg på besøk i Fredrikstad. En vak-
ker sommerkveld gikk jeg forventningsfull til Glem-
men kirke der det var tillyst salmekveld. Ved orgelet 
den (da) levende legenden Egil Hovland, sang ved 
fru Synnøve og fløytespill ved sønnen Per Egil. Det 
skjedde noe som siden aldri har sluppet taket. Sangen 
«Tårnhøye bølger går», var for meg helt ny. En salme 
kan ha sin styrke rent tekstlig, eller domineres av det 
musikalske. Noen ganger skapes en nesten uforklar-
lig enhet. Det skjedde her. Da programmet var slutt 
befant jeg meg plutselig på orgelgalleriet, uttrykte at 
kvelden var «uforglemmelig», og fikk rede på at flere 
av salmene var å finne i et prøvehefte. 

Salmen bygger på en tekst fra 800-tallet, trolig fra 
Lilleasia. Den har kommet til oss via England (John 
M. Neale 1862), og oversatt/bearbeidet på 1950- og 
1960-tallet av Dagfinn Zvilgmeyer. Egil Hovland ton-
satte den i 1972.

Hovland lydmaler bølgene, de vi møter gjennom 
livet, og helt til den siste bølgen stilner av. De tre ver-
sene slutter alle med et stille «Fred, det er jeg!»

Selv om salmen fortsatt var nokså ukjent i 1978, 
måtte jeg velge denne ved fars begravelse, og likedan 
ved mors to år seinere. 

Salmen står i salmeboka, nummer 461. Det er den 
første av salmene under avsnittet «Trengsel og trøst».

Jeg utfordrer Live Narum til å velge salme i 
neste nummer.

Jens Amlie

Tårnhøye bølger går langt ifra havn.
Skipet sin skumkrans slår, dukker sin stavn.
Ikke en stjernes bud brenner for meg,
da sier Gud av Gud: Fred, det er jeg!

Løftet på bølgens rygg, tatt i dens favn,
er jeg i stormen trygg, kjenner min havn.
Skjuler enn sorgens gys leden for meg,
skinner dog lys av lys: Fred, det er jeg!

Jesus du dyre navn, dagen tar av.
Los meg engang i havn, bortenfor hav.
Tal så i dødens stund ordet til meg,
sagt med din egen munn: Fred, det er jeg!

Illustrasjon: Ane Gustavsson (IKO).

Hovland spente over et vidt register, med rundt 1000 
små og store verk registrert hos TONO. For å avslutte 
i en litt lysere tone: Hovland sto en gang i et studio og 
leste en tekst han nettopp hadde fått fra Britt Hallquist. 
De to arbeidet svært mye sammen. På veggen i studioet 
hang et bilde av de kappekledde barnekorene i Glem-
men kirke. Han forteller: «Jeg sto med et noteark i hån-
den og var mest forundret over synet. Etter hvert «lan-
det» de små englene som noter på arket, og der de falt 
ned, sto melodien til «Måne og sol» notert. Det var bare 
for meg å renskrive det.»
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«Det første i vår lov er at vi skal bøye oss mot 
øst og be til Hvitekrist om godt år og fred, at 
vi må holde landet vårt bygd og kongen vår 
ved helse. La ham være vår venn og vi hans 
venner, og la Hvitekrist være vår alles venn.»

Slik starter kristningsloven som ble kunngjort av bi-
skop Grimkjell på Moster i 1024. Mostertinget med 
Olav Haraldsson i spissen ga rettsgrunnlaget for det 
som skulle bli den norske kirkeorganiseringen i mid-
delalderen, og tinget markerer gjennombruddet for 
kristningen av landet.

Arven etter hellige Olav lever fortsatt i dagens 
Norge. Kristningen ga oss blant annet skoler, helse-
vesen og grunnlaget for demokratiet vårt. Symbolsk 
vises dette gjennom riksvåpenet hvor den norske løve 
holder Olavs øks. 

Den store nasjonale feiringen retter seg mot sym-
bol-året 2030, men kristning og nasjonsbygging gikk 
over mange år. Allerede i år er første feiring, og det 
skjer i Hamar bispedømme gjennom

Tusenårsfesten på Hundorp 29. – 31. juli 2021

Ifølge Snorre Sturlason er det i år 1000 år siden Olav 
Haraldsson møtte hersen, eller høvdingen Dale-Gud-
brand akkurat her. Møtet førte til at gudbrandsdølene 
bøyde seg for den nye troen, samlet seg om kongen og 
startet kirkebygging. 

Feiringen de tre dagene vil sette søkelys på vår tids 
kulturmøte og endringene vi står overfor, akkurat 
som de for tusen år siden sto i en brytningstid mel-
lom vikingtid og kristendom, mellom gammel og ny 
tro. Feiringen skjer med arrangement og aktivitet for 
hele familien fra morgen til kveld på Dale-Gudbrands 
gard. Tusenårsfesten har egen nettside med programo-
versikt, mer om historien og jubileet. Se mer på www.
hundorp2021.no

«Kulturmøte og endring» vil være tema for årets 
 olsok-feiring flere steder, ikke bare på Hundorp. 

Den 28. juli feires olsok i Hamar. Du kan følge pile-
grimsvandring fra Vang kirke og inn til domkirkeod-
den hvor det blir foredrag av biskopen i Hamardomen 
etterfulgt av økumenisk gudstjeneste. Om kvelden 
blir det konsert med Narum med påfølgende Olavs-
vake. Se nærmere om programmet på www.domkirke-
odden.no/olsok 

På Tolga har de årlig tradisjon med olsok-uke som i år 
blir fra 23. juli til 1. august. Mer om programmet fin-
ner du på www.olsokitolga.no

Også i Tylldalen, i Lom og flere andre steder i Hamar 
bispedømme er det tradisjon for olsok-feiring. Følg 
med på www.skjerikirken.no for å se hva som skjer 
der du er.

Utviklingen for samfunnet vårt i de 1000 åra etter 
kristningen rommer en utrolig historie. Bli med på 
reisen tilbake i tid, men med nåtidens blikk.

Tusen år med kristendom!
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Konfirmanter 2021

Kolbu kirke 6. juni kl 11:00
Bastian Nikolai Hoel
Elias Dyste Destrade
Henriette Hoel
Patrick Aleksander Sletten
Silje Bredesen

Kolbu kirke 6. juni kl 13:00
Per Christian Kløvrud Schjøll
Rino Furuseth Nygård
Sigurd Slåttsveen
Sindre Molstadkroken
Tobias Nikolai Smestad Holmen

Kolbu kirke 26. september 
Abdisa Yohannes Waldemariam
Felicia Elfrida Olsson Stubberud
Isabell Sæther Fjellby
Jonas Bu
Jøran Bjerkehagen
Kasper Alm
Lars Martin Snoen
Lasse Glæserud Løkken
Martha Holje
Martine Dyste
Mathias Alm
Mina Stikbakke
Sara Larsen
Simen Linus Andersen
Torjus Dahl Ensrud

Ny ordning med kort og 
gaver til konfirmantene
Det er en hyggelig tradisjon at mange vil gi våre kon-
firmanter et kort og en liten gave. Vi håper det vil fort-
sette, selv om det nå blir en endring i det praktiske.

Vi kommer ikke til å legge opp til gavehyller i kirke-
stua for den enkelte konfirmant på konfirmasjonsda-
gen. Bakgrunnen er at kirka skal være et sted for likhet 
ved konfirmasjon. Vi som møter alle konfirmantene 
har opplevd at ordningen med hyller på en unødven-
dig måte synliggjør ulikhet. Det blir en opplevelse som 
ikke hører til i kirka når det hvert år har vært konfir-
manter som står igjen med en tom hylle. Noen hyller 
har på den annen side inneholdt så mye penger at vak-
tene har stilt spørsmål ved om det er en god ordning at 
de skal passe på store summer basert kun på tillit.

Ulikhet vil nok fortsatt finnes. Den ellers gode tradi-
sjonen med kort og gaver bør finne sted privat, og helst 
uten synliggjøringen som de siste årenes hylle-ordning 
har bidratt til. 

Fra kirkas side opplever vi også en viss økning i 
henvendelser fra kommersielle aktører som ønsker å gi 
konfirmantene ulike gaver/tilbud. Vi opplever at kirka 
trenger å være utenfor alt dette.

Vi forstår at dette kan oppleves upraktisk for noen, 
men vi ber likevel om forståelse for avgjørelsen. Vårt 
fokus er å formidle Guds gode gaver likt til alle konfir-
manter på konfirmasjonsdagen. 

Janne A Arntzen
Diakon og konfirmantansvarlig i Kolbu menighet

Med bakgrunn i smittesituasjonen og selvsagt et ønske om å få feire sin konfirmant med å 
samle familie fra ulike deler av landet, fikk konfirmantfamiliene i år velge mellom tradisjonell 
 vårkonfirmasjon eller høstkonfirmasjon. For at konfirmantene skal få ha med seg flest mulig av 
sine på gudstjenesten, er konfirmasjonsgudstjenestene kun for inviterte.

Jentegruppe 17. mai!

Angelica, Alvilde, Anna-Louise, Anna og Tilde bidro 
med nydelig sang på 17.mai gudstjenesten.  

Foto: Marion Arntzen.
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Ja, se! Sommeren er endelig kommet, og det er godt å komme ut døra.
Paul Gerhardt kjente tydeligvis på den samme begeistringen allerede i 1653 når han 
 løftet hodet opp fra sine teologiske bøker.
Bernt Støylen oversatte salmen fra tysk til norsk i 1923. Siden han også samlet barnerim 
og leker, visste han nok å sette pris på de små under rundt seg. 
Små gleder uavhengig av status og økonomisk situasjon.
Men hadde ikke Nathan Söderblom skrevet den glade melodien i 1916, hadde ikke vi 
kunnet synge den i dag. Det er bare å bla opp på nummer 290 i Norsk salmebok.
Salmen understreker videre naturen og dens gaver som et bevis på Guds godhet. 
Den fryd vi kjenner her, er ingenting mot den glede som venter oss hos Gud ved tidens 
ende.

Eg ville då på englevis deg syngja evig lov og pris med tusen fagre salmar.

God sommer!
Hilsen 

Sommerens salme

I denne fagre sumarstid gå ut, mi sjel og gled deg i vår Herres store under!
Sjå hagen prydd med blomeseng, sjå garden med si grøne eng, og skog i li og lundar!

Sjå, kvar ei grein av lauv er full, og moldi pryder seg i gull og fargar utan like!
Sjå liljer, roser, blad og blom ber større bragd og herlgdom enn Salomo den rike.

Høyr lerka tirlar høgt i sky, og staren byggjer reir på ny, med gauken gjel i lundar.
Småfuglar syng i skogen sval, og songen fyller fjell og dal i stille morgonstunder.

Sjå, åkren veks seg stor og tung til fryd for gamal og for ung, som om Guds godleik kveder.
Han pryder vent den vide jord, han gåver gjev på kvar manns bord og alt som hjarta gleder.

Skrevet av Anne Karin Gresbakken.
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Aftenbønn 
Jesus du er glad i meg. 

Derfor vil jeg takke deg. 
Takk for dagen, som er over. 
Gud bevar oss når vi sover. 
Pass på alle barn på jord, 

søsken, venner, far og mor. 

Amen

Babysangen er i gang
Nå er vi i Balke menighetshus, der er det litt større lokaler og mer tumleplass på gulvet.  

Er utrolig hyggelig å være sammen med store og små igjen 🙂 
Takk for at dere kommer, og bringer god stemning og er tilstede for hverandre!  

God hilsen fra Janne

Foto: Janne A. Arntzen.

Illustrasjon: Kajsa Wallin.
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Andakt fra 17. mai 2021
Idag skal jeg prate om intet mindre enn den hellige 
ånd! Evangelieteksten er fra Joh.16,7 og 12-14. Jesus 
bruker to navn på den hellige ånd; sannhetens ånd, 
og talsmannen. Vi i kirken snakker oftest om Treenig-
heten. Gud, Jesus og Den hellige ånd er ett. 3 i 1. 

Det er vanskelig å forstå, men likevel fint å kunne 
undre seg litt rundt det. Jeg syns det passet i dag på 
17.mai, siden Kristi himmelfartsdag var på torsdag, og 
pinsen er helgen etter. På Kristi himmelfartsdag dro 
Jesus OPP til himmelen. I pinsen kom Den hellige ånd 
NED til oss på jorden.

Er det noen av dere her som er glad i noen? Er det 
noen her som elsker noen?

Tenk på en du er glad i. Et menneske eller et dyr. 
Hvordan kan du vite at du elsker dem? Kan du se 

det? Høre det? Lukte det? Føle det? Jeg kommer til-
bake til dette på slutten av prekenen. 

Det er ikke lenge siden vi feiret påske. Noen av dere 
pyntet kanskje med gule farger, malte egg, og satte 
frem påskekyllinger og påskeharer hjemme. Vi hadde 
også fri fra skole, jobb og barnehage.

Når Jesus forteller vennene sine om Den hellige ånd, 
er det påske. Jesus vil forberede disiplene sine på det 
som skal skje samme kveld og de neste dagene. Ak-
kurat denne kvelden er det skjærtorsdag, og Jesus vet 
at han snart blir tatt til fange. På langfredag, blir Jesus 
hengt på korset, og påskeaften dør Han. Og viktigst av 
alt - den første påskedag skal Jesus stå opp fra graven 
igjen. Det er det bare Jesus som kan. 

Så når Jesu forteller disiplene sine om Den hellige 
ånd, noen timer før han blir tatt til fange, så er det for 
å trøste dem. Han vil de skal være trygge på at de ikke 
blir alene når Han drar til himmelen. Det kommer en 
hellig ånd ned til dem, som de kan kjenne, men ikke 
se. Og den talsmannen, eller sannhetens ånd, som 
kommer ned til dem, skal være nær, lære dem alt de 
trenger, og minne disiplene på alt Jesus lærte dem. 
Jesus vil også at de forteller og lærer alt videre til an-
dre. Det som kommer fra Den hellige ånd, kommer 
fra Gud.

Så et annet spørsmål;
Er det noen som liker frukt? Hva liker du best? Eple? 
Pære? Banan? 

Når vi ønsker å gjøre godt og være gode medmen-
nesker, kaller bibelen det ofte for åndens frukt. Frukt, 
både vanlig frukt og åndens frukt, gir næring og kraft, 
og er godt for store og små. Mennesker og dyr.

Åndens frukt er: Kjærlighet, godhet, tålmodighet, 
fred, glede, mildhet og trofasthet. 

Det var mange fine ting, ikke sant? 

Så tilbake til det jeg spurte om helt først:
Hvordan vet vi at vi er glad i noen? Vi føler det! Vi 
kjenner det! Vi blir glade, varme i hjertet. Kanskje ki-
ler det litt i magen. Vi får lyst å gjøre gode ting mot 
dem vi elsker, vi vil si ord som løfter dem opp. Vi vil 
være hos dem man elsker for alltid. 

Det er dette Jesus sier til oss om Den hellige ånd også. 
Vi kan ikke se Han, men vi kan kjenne det inni oss. 
Kjenne ønsket om å være god, tålmodig, spre kjærlig-
het og skape fred. Og om du ikke alltid syns det er lett 
å tro at Gud er hos deg, så kan du kanskje kjenne etter 
inni deg? Eller legge merke til hva som skjer rundt 
deg? 

Kan du kjenne vinden stryke deg på kinnet en 
varm sommerdag? Hører du løvet rasle en høstdag? 
Kan du se snøen dale varsom ned på vinteren, eller se 
nye skudd komme opp av jorden om våren? 

Da kan du være trygg på at Gud er med deg. Vi kan 
ikke forklare det. Men vi kan se det rundt oss, vi kan 
føle det inni oss, og vi kan alltid, om vi løfter hodet 
vårt og ser på hverandre, møte Jesu kjærlighet i blik-
ket fra andres øyne.  

Janne A Arntzen

Foto: Janne A. Arntzen.
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Vi støtter menighetens arbeid

Lena Tlf. 61 16 03 23 - Fax: 61 16 17 23

2850 Lena

LENA BIL OG BENSIN AS
2850 Lena. Tlf. 61 16 02 26

Kolbu bilservice

Lund frisørsalong
Wenche Dyste Amlie

Vi har nå fått vipps i Kolbu kirke, så har du lyst til 
å gi ved ofring, men ikke har kontanter kan du 
ta fram mobilen og bruke noen tastetrykk til nr 
100651 eller søke opp Kolbu menighet.  

På forhånd takk!

Jernvaren
Lenagata 62
61 14 36 00
post@ljv.no

Byggsenteret
Lenagata 151
61 14 38 50
post@bstoten.no
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Søndag 06.06 kl 11.00
2. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Kun for inviterte
Diakon Janne Alvilde Arntzen  
og prost Stein Ovesen 
Takkoffer til konfirmantarbeidet 

Søndag 06.06 kl 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Kun for inviterte 
Diakon Janne Alvilde Arntzen  
og prost Stein Ovesen 
Takkoffer til konfirmantarbeidet 

Søndag 27.06 kl 11.00
5. søndag i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste ved Lønsjøen
Solveig Haugen Tusvik 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 11.07 kl 11.00
7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Vikar
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt

Torsdag 29.07 kl 18.00
Olsok
Friluftsgudstjeneste ved Dyste. Vikar
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 15.08 kl 11.00
12. søndag i treenighetstiden
Skolestartgudstjeneste
Anny Holien 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 29.08 kl 11.00
Vingårdssøndagen
Gudstjeneste. Vikar
Takkoffer til Kolbu sanitetsforening

Søndag 12.09 kl 11.00 
16. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Vikar 
Takkoffer til menighetsbladet

Torsdag 16.09 kl 17.00
Generasjonsgudstjeneste
Diakon Janne Alvilde Arntzen og vikar
Takkoffer til konfirmantarbeidet
Mat og hygge i kirkestua etter  
gudstjenesten

Søndag 26.09 kl 11.00
18. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Diakon Janne Alvilde Arntzen og vikar
Takkoffer til menighetsarbeidet
NB! Klokkeslettet kan bli endret

 VELKOMMEN TIL KIRKE  SLEKTERS GANG

Alle gudstjenester er med forbehold i disse dager. Følg med på vår Facebookside!

DØPTE:  
Nikoline Strande Eriksrud
Sofie Bratberg Tørhaug
Linn Therese Røste Bergum
Nathalie Lynne Løkken

DØDE:
Frode Rotabakk
Asbjørn Nyhuus
Hans Kristian Ulsrud
Inger Johanne Holthe
Hjørdis Berglund
Hjørdis Kristine Fjeldstad
John Snipstad
Anna Margrethe Stensrud
Mary Amalie Eng
Mary Lundstad

På grunn av Korona-
situasjonen så vil det ikke 

være kirkeskyss inntil  
videre.

Håper på forståelse  
for dette.

 KIRKESKYSS


